

DARBŲ ĮKAINIŲ APRAŠAS

Eil. Nr.	Įkainis	Darbų detalizavimas
1.	Nr. 1-26,185-186	Į įkainio kainą neįtraukta žemės darbų kaina ir dangų išardymo kaina.
2.	Nr. 43-83; 132-145;187	Į įkainio kainą neįtraukta darbo duobių, žemės darbų kaina ir dangų išardymo kaina.
3.	Nr. 1-6	Į įkainio kainą turi būti įtraukta kalaus ketaus vamzdžio kaina.
4.	Nr. 7-19; 132-137;185-186	Į įkainio kainą turi būti įtraukta vamzdžio PE100 PN10 SDR17 kaina.
5.	Nr. 58-62; 72-76; 141-145	Į įkainio kainą turi būti įtraukta vamzdžio PE100 RC PN10 SDR17 kaina.
6.	Nr. 63-71; 77-83;187	Į įkainio kainą turi būti įtraukta vamzdžio PE100 PN10 SDR17 kaina.
7.	Nr. 21-24	Į įkainio kainą turi būti įtraukta beslėgio PVC SN4 vamzdžio kaina.
8.	Nr. 25	Į įkainio kainą turi būti įtraukta beslėgio PP SN8 D600 mm vamzdžio kaina.
9.	Nr. 26	Į įkainio kainą turi būti įtraukta beslėgio stikloplasčio D900 mm vamzdžio kaina.
10.	Nr. 20	Į įkainio kainą turi būti įtraukta slėginio stikloplasčio SN 10000, PN10 kaina ir jungimo movos.
11.	Nr. 27-35; 114-131; 176-180	Į įkainio kainą neįtraukta medžiagų kainos. Medžiagos įkainis nurodytas techninės specifikacijos Priede Nr. 3 „Medžiagų įkainiai“.
12.	Nr. 159-160; 166-167	Numatytas žemės darbų vykdymas ekskavatoriumi.
13.	Nr. 1-13; 187	Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų kaina: 1) Esamo vamzdžio išardymas; 2) 10 cm storio smėlio pagrindo įrengimas po vamzdžiais; 3) Vamzdžio tiesimas; 4) Vamzdžio užpylimas smėliu 30 cm sluoksniu rankiniu būdu; 5) Vamzdžio hidraulinis išbandymas; 6) Vamzdžio praplovimas su kamščiu (kai vamzdžio d ≥60 mm); 7) Vamzdžio praplovimas su dezinfekcija.
14.	Nr. 14-20	Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų kaina: 1) Esamo vamzdžio išardymas; 2) 10 cm storio smėlio pagrindo įrengimas po vamzdžiais; 3) Vamzdžio tiesimas; 4) Vamzdžio užpylimas smėliu 30 cm sluoksniu rankiniu būdu; 5) Vamzdžio hidraulinis išbandymas.
15.	Nr. 21-26	Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų kaina: 1) Esamo vamzdžio išardymas; 2) 10 cm storio smėlio pagrindo įrengimas po vamzdžiais; 3) Vamzdžio tiesimas; 4) Vamzdžio užpylimas smėliu 30 cm sluoksniu rankiniu būdu; 5) Vamzdžio televizinė diagnostika; 6) Vamzdžio TV įrašas su nuolydžių diagrama.
16.	Nr. 43-50;193-196	Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų kaina: 1) PE100 RC PN10 vamzdžio laisvas įtraukimas į esamą savitakinį nuotekų vamzdyną; 2) Vamzdžio televizinė diagnostika; 3) Vamzdžio TV įrašas su nuolydžių diagrama.

17.	Nr. 51-57;197-200	Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų kaina: 1) Vamzdžio PE100 RC PN10 priverstinis įtraukimas į esamą savitakinį nuotekų vamzdyną; 2) Vamzdyno televizinė diagnostika; 3) Vamzdyno TV įrašas su nuolydžių diagrama.
18.	Nr. 58-62	Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų kaina: 1) Vamzdžio PE100 RC PN10 priverstinis įtraukimas į esamą vandentiekio vamzdyną; 2) Vamzdyno hidraulinis išbandymas; 3) Vamzdyno praplovimas su kamščiu (kai vamzdyno d \geq 60 mm); 4) Vamzdyno praplovimas su dezinfekcija.
19.	Nr. 63-71,187	Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų kaina: 1) Vamzdžio PE100 RC PN10 laisvas įtraukimas į esamą vandentiekio vamzdyną; 2) Vamzdyno hidraulinis išbandymas; 3) Vamzdyno praplovimas su kamščiu (kai vamzdyno d \geq 60 mm); 4) Vamzdyno praplovimas su dezinfekcija.
20.	Nr. 72-76	Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų kaina: 1) Vamzdžio PE100 RC PN10 priverstinis įtraukimas į esamą spaudiminės nuotekynės vamzdyną; 2) Vamzdyno hidraulinis išbandymas.
21.	Nr. 77-83	Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų kaina: 1) Vamzdžio PE100 RC PN10 laisvas įtraukimas į esamą spaudiminės nuotekynės vamzdyną; 2) Vamzdyno hidraulinis išbandymas.
22.	Nr. 154	Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų kaina: 1) Šachtos įrengimas gruntą kasant įvairiais būdais; 2) Šachtos ištraukimas.
23.	Nr. 104-107	Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų kaina: 1) Šulinio nuleidimas iškasant gruntą rankiniu būdu; 2) Grunto išvežimas savivarčiu 2 km atstumu; 3) Šulinio iš g/b žiedų montavimas įrengiant ketinį liuką (įvertinant medžiagų ir gaminių kainą); 4) Latakų įrengimas.
24.	Nr. 108	Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų kaina: 1) Esamos kameros išardymas; 2) Statybinio laužo išvežimas savivarčiu 10 km atstumu; 3) Grunto išvežimas/atvežimas savivarčiu 2 km atstumu; 4) Kameros iš g/b montavimas įrengiant 2 ketinius liukus (įvertinant medžiagų ir gaminių kainą); 5) Iškasos užpylimas; 6) Grunto tankinimas.
25.	Nr. 43-83	Prieš vykdydamas įkainiuose išvardintus darbus, Rangovas privalo atlikti esamų vamzdynų valymą ir televizinę diagnostiką (pagal įkainius 84-91), jeigu šių darbų neatliko Užsakovas savo jėgomis.
26.	Nr. 37-42	Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų kaina: 1) Angų pramušimas betoninėse konstrukcijose; 2) Vamzdynų protarpinio pastatymas; 3) Skylių užtaisymas betonu.
27.	Nr. 146	Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų kaina: 1) Vagų a/b dangoje išfrezavimas; 2) A/b dangos išardymas;

		3) Skaldos pasluoksnio išardymas; 4) Statybinio laužo išvežimas savivarčiu 10 km atstumu.
28.	Nr. 147-152	Numatyti dangų ardymo darbai išsaugant grąžinamąsias medžiagas.
29.	Nr. 155	Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų kaina: 1) Adatiniai filtrai su reikiama įranga; 2) Adatinių filtrų montavimas; 3) Viena adatinio filtro darbo valanda.
30.	Nr. 168	Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų kaina: 1) Kelio lovių įrengimas po inžinerinių tinklų remonto; 2) 10 cm storio smėlio pasluoksnio įrengimas po inžinerinių tinklų remonto; 3) 15 cm storio skaldos pasluoksnio įrengimas; 4) 10 cm storio a/b dangos įrengimas.
31.	Nr. 169	Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų kaina: 1) Kelio lovių įrengimas po inžinerinių tinklų remonto; 2) 10 cm storio smėlio pasluoksnio įrengimas po inžinerinių tinklų remonto; 3) 15 cm storio skaldos pasluoksnio įrengimas; 4) 5 cm storio dolomito atsijų sluoksnio įrengimas; 5) Betono trinkelų dangos įrengimas (užpilant tarpus cemento skiediniu).
32.	Nr. 170	Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų kaina: 1) Kelio lovių įrengimas po inžinerinių tinklų remonto; 2) 10 cm storio smėlio pasluoksnio įrengimas po inžinerinių tinklų remonto; 3) 15 cm storio skaldos pasluoksnio įrengimas; 4) 12 cm storio cemento-smėlio mišinio sluoksnio įrengimas; 5) Tašytų akmenų dangos įrengimas (užpilant tarpus cemento skiediniu).
33.	Nr. 171	Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų kaina: 1) Kelio lovių įrengimas po inžinerinių tinklų remonto; 2) 10 cm storio smėlio pasluoksnio įrengimas po inžinerinių tinklų remonto; 3) 15 cm storio skaldos pasluoksnio įrengimas; 4) 8 cm storio cemento-smėlio mišinio sluoksnio įrengimas; 5) Lauko akmenų dangos įrengimas (užpilant tarpus smėlio).
34.	Nr. 173	Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų kaina: 1) Kelio lovių įrengimas po inžinerinių tinklų remonto; 2) 10 cm storio smėlio pasluoksnio įrengimas po inžinerinių tinklų remonto; 3) 3 cm storio cemento-smėlio mišinio sluoksnio įrengimas; 4) Šaligatvio plytelių dangos įrengimas (užpilant tarpus smėlio).
35.	Nr. 168-173	Numatyti dangų atstatymo darbai išsaugant grąžinamąsias medžiagas. Esant būtinumui pakeisti naujomis. Medžiagos įkainis nurodytas Priede Nr. 3.
36.	Nr. 175	Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų kaina: 1) Dirvos paruošimas gazonams rankiniu būdu užpilant 10 cm sluoksnį augalinio dirvožemio; 2) Gazonų užsėjimas žole rankiniu būdu; 3) Volavimas; 4) Šiukšlių nuvalymas nuo sklypo.
37.	Nr. 182-184;190-192	Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų kaina: 1) Vamzdyno TV diagnostika;

		2) Vamzdyno praplovimas; 3) Rankovės sumontavimas; 4) Vamzdyno TV įrašas su nuolydžio diagrama.
38.	Nr.189	Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų kaina: 1) Kelio lovių įrengimas po inžinerinių tinklų remonto; 2) 30 cm storio smėlio pasluoksnio įrengimas po inžinerinių tinklų remonto; 3) 12 cm storio skaldos pasluoksnio įrengimas; 4) 12 cm storio žvyro dangos įrengimas.